
     

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
 

 
 

                                                                                                     Примерак                     100,00 дин 

Година XLV - Број  22   Ћићевац,   30.12.2025. године          Годишња претплата 2.000,00 дин. 
 

АКТИ 

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
 

76. 

        
Република Србија 
Општина Ћићевац 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
Број: 401-202/25-02 
24. децембар 2025. године 
Ћићевац 
 

 На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, број 129/07, 83/14- др. закон, 101/16-

др. закон, 47/18 и 111/21-др. закон), члана 32. став 7. Правилника о одобравању и финансирању програма којима се 

остварује општи интерес у области спорта („Сл. гласник РС“, бр. 64/2016, 18/2020, 77/2022 и 15/2023) и члана 31. 

Правилника о одобравању и финансирању програма којима се задовољавају потребе и интереси грађана у области 

спорта у општини Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 10/17), а на предлог Комисије за спровођење поступка 

јавног конкурса за финансирање програма у области спорта из буџета општине Ћићевац за 2025. годину, од 

23.12.2025. године, Општинско веће општине Ћићевац, на 104. седници, одржаној 24.12.2025. године, донело је: 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА 

 

1. У Решењу Општинског већа општине Ћићевац, бр. 66-3/24-02 од 6.2.2025. године („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 3/25 и 18/25), којим су одобрена средства спортским организацијама за финансирање Годишњих 

програма из буџета општине Ћићевац за задовољавање потреба и интереса грађана у области спорта на територији 

општине Ћићевац за 2025. годину, у тачки 1. Решења, мења се подтачка 1, тако да гласи: 

 „1. Спортски савез општине Ћићевац                                                    1.300.000,00 динара” 
2. Анексима уговора између председнице општине и законског заступника спортске организације из тачке 

1. овог решења, дефинисаће се међусобни односи, права и обавезе. 

 3. Решење о измени Решења објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“ и на интернет презентацији општине. 
 

                  ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                                       Др Мирјана Кркић, с.р.  
 

77. 

       
Република Србија 

Општина Ћићевац 

Општинско веће 

Број: 400-100/25-01 

19. децембра 2025. године 

Ћ и ћ е в а ц 
 

 На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 



Страна  2        Број   22      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        30.12.2025. године 

     

101/11, 93/12, 62/13, 62/13– испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 

118/2021, 118/2021– др. закон, 138/2022 и 92/2023), члана 64. став 1. тачка 10) Статута општине Ћићевац („Сл. лист 

општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана 13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2025. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 20/24, 6/25, 9/25, 15/25 и 20/25), Општинско веће општине Ћићевац, на 103. седници одржаној 19. 

децембра 2025.године, донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2025. годину („Сл. лист општине Ћићевац“, 

бр. 20/24, 6/25, 9/25, 15/25 и 20/25) у оквиру раздела 5 – Општинска управа, Програм 8 – Предшколско васпитање, 

шифра програма 2002, Програмска активност 0002 Функционисање и остварење предшколског васпитања и 

образовања, функционална класификација 911, економска класификација 413 – Накнаде у натури, позиција 184, 

одобравају се средства у износу од 200.000,00 динара за пренос у текућу буџетску резерву у оквиру раздела 5 – 

Општинска управа, програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе, шифра програма 0602, програмска активност 

0009 – Текућа буџетска резерва, функционална класификација 133, економска класификација 499, позиција 73 - 

Текућа буџетска резерва. 

 2. Средства текуће буџетске резерве из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру раздела 5 – Општинска 

управа, Програм 8 – Предшколско васпитање, шифра програма 2002, Програмска активност 0002 Функционисање и 

остварење предшколског васпитања и образовања, функционална класификација 911, економска класификација 416 

– Награде запосленима и остали посебни расходи, позиција 187 у износу 200.000,00 ради обезбеђења недостајућих 

средства за исплату поклон честитки за децу запослених радника у ПУ „Чаролија“. 

 3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР. 

 4. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

                                                                                                                               ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                                                                                                                              Др Мирјана Кркић, с.р. 
 

78. 

       
Република Србија 

Општина Ћићевац 

Општинско веће 

Број: 400-101/25-01 

19. децембар 2025. године 

Ћ и ћ е в а ц                             
 

 На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

101/11, 93/12, 62/13, 62/13– испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 

118/2021, 118/2021– др. закон, 138/2022 и 92/2023), члана 64. став 1. тачка 10) Статута општине Ћићевац („Сл. лист 

општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана 13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2025. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 20/24, 6/25, 9/25, 15/25 и 20/25), Општинско веће општине Ћићевац, на 103. седници одржаној 19. 

децембра 2025.године, донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2025. годину („Сл. лист општине Ћићевац“, 

бр. 20/24, 6/25, 9/25, 15/25 и 20/25) у оквиру раздела 5 – Општинска управа, Програм 14 – Развој спорта и омладине, 

шифра програма 1301, Програмска активност 0004 Функционисање локалних спортских установа, функционална 

класификација 810, економска класификација 425 – Текуће поправке и одржавање, позиција 176, одобравају се 

средства у износу од 390.000,00 динара за пренос у текућу буџетску резерву у оквиру раздела 5 – Општинска управа, 

програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе, шифра програма 0602, програмска активност 0009–Текућа буџетска 

резерва, функционална класификација 133, економска класификација 499, позиција 73 - Текућа буџетска резерва. 

 2. Средства текуће буџетске резерве из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру раздела 5 – Општинска 

управа, Програм 14 – Развој спорта и омладине, шифра програма 1301, Програмска активност 0004 Функционисање 

локалних спортских установа, функционална класификација 810, економска класификација 423 – Услуге по уговору, 

позиција 174, у износу од 390.000,00 динара, ради обезбеђења недостајућих средства за набавку новогодишњих 

пакетића за децу из спортских клубова. 

 3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР. 

 4. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

                                                                                                                               ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                                                                                                                               Др Мирјана Кркић, с.р. 



Страна  3        Број   22      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        30.12.2025. године 

     

79. 

       
Република Србија 

Општина Ћићевац 

Општинско веће 

Број: 400-102/25-01 

19. децембар 2025. године 

Ћ и ћ е в а ц 
 

 На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

101/11, 93/12, 62/13, 62/13– испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 

118/2021, 118/2021– др. закон, 138/2022 и 92/2023), члана 64. став 1. тачка 10) Статута општине Ћићевац („Сл. лист 

општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана 13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2025. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 20/24, 6/25, 9/25, 15/25 и 20/25), Општинско веће општине Ћићевац, на 103. седници одржаној 19. 

децембра 2025. године, 

донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2025. годину („Сл. лист општине Ћићевац“, 

бр. 20/24, 6/25, 9/25, 15/25 и 20/25) у оквиру раздела 3 – Општинско веће, Програм 16 – политички систем локлне 

самоуправе, шифра програма 2101, Програмска активност 0002 Функционисање извршних органа, функционална 

класификација 111, економска класификација 411 – Плате, додаци и накнаде запослених, позиција 26, одобравају се 

средства у износу од 1.000,00 динара за пренос у текућу буџетску резерву у оквиру раздела 5 – Општинска управа, 

програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе, шифра програма 0602, програмска активност 0009–Текућа буџетска 

резерва, функционална класификација 133, економска класификација 499, позиција 73 - Текућа буџетска резерва. 

 2. Средства текуће буџетске резерве из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру раздела 2 – Председник 

општине, Програм 16 – политички систем локлне самоуправе, шифра програма 2101, Програмска активност 0002 

економска класификација 412 - Социјални доприноси на терет послодавца, позиција 16 у износу од 1.000,00 ради 

обезбеђења недостајућих средства за исплату зарада за месец новембар. 

 3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР. 

 4. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

                                                                                                                               ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                                                                                                                             Др Мирјана Кркић, с.р. 
 

80. 

       
Република Србија 

Општина Ћићевац 

Општинско веће 

Број: 400- 103/25-01 

19. децембар 2025. године 

Ћ и ћ е в а ц 
 

 На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

101/11, 93/12, 62/13, 62/13– испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 

118/2021, 118/2021 – др. закон, 138/2022, 92/2023 и 94/2024), члана 64. став 1. тачка 10) Статута општине Ћићевац 

(„Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана 13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2025. годину („Сл. лист 

општине Ћићевац“, бр. 20/24, 6/25, 9/25, 15/25 и 20/25), Општинско веће општине Ћићевац, на 103. седници одржаној 

19. децембра 2025. године, донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2025. годину („Сл. лист општине Ћићевац“, 

бр. 20/24, 6/25, 9/25, 15/25 и 20/25) у оквиру раздела 5 – Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне 

самоуправе, шифра програма 0602, програмска активност 0009 – Текућа буџетска резерва, функционална 



Страна  4        Број   22      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        30.12.2025. године 

     

класификација 133, економска класификација 499, позиција 73 - Текућа буџетска резерва одобрава се износ од 

20.000,00 динара. 

 2. Средства текуће буџетске резерве из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру раздела 5 – Општинска 

управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе, шифра програма 0602, Програмска активност 0001 

Функционисање локалне саоуправе и градских општина, функционална класификација 133, економска 

класификација 416 – Награде запосленима и остали посебни расходи, позиција 57, у износу од 20.000,00 динара ради 

обезбеђења недостајућих средстава за исплату поклон честитки за децу запослених радника у Општинској управи 

Ћићевац. 

 3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР. 

 4. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

                                                                                                                               ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                                                                                                                                Др Мирјана Кркић, с.р. 
 

81. 

       
Република Србија 

Општина Ћићевац 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: 400-105/25-01 

26. децембар 2025.године 

Ћићевац 
 

 На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

101/11, 93/12, 62/13, 62/13– испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 

118/2021, 118/2021– др. закон, 138/2022, 92/2023 и 94/2024), члана 64. став 1. тачка 10) Статута општине Ћићевац 

(„Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана 13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2025. годину („Сл. лист 

општине Ћићевац“, бр. 20/24, 6/25, 9/25, 15/25 и 20/25), Општинско веће општине Ћићевац, на 105. седници одржаној 

26. децембра 2025. године, донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2025. годину („Сл. лист општине Ћићевац“, 

бр. 20/24, 6/25, 9/25, 15/25 и 20/25) у оквиру раздела 5 – Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне 

самоуправе, шифра програма 0602, програмска активност 0009 – Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 133, економска класификација 499, позиција 73 - Текућа буџетска резерва одобрава се износ од 

170.000,00 динара. 

 2. Средства текуће буџетске резерве из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру раздела 5 – Општинска 

управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе, шифра програма 0602, Програмска активност 0001 

Функционисање локалне саоуправе и градских општина, функционална класификација 133, економска 

класификација 416 – Награде запосленима и остали посебни расходи, позиција 57, у износу од 170.000,00 динара 

ради обезбеђења недостајућих средстава за исплату јубиларне награде запосленој радници у Општинској управи 

Ћићевац. 

 3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР. 

4. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

                                                                                                                               ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                                                                                                                               Др Мирјана Кркић, с.р. 
 

82. 

          
Република Србија 

Општина Ћићевац 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: 400-108/25-01 

30. децембар 2025. године 

Ћ и ћ е в а ц 
 



Страна  5        Број   22      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        30.12.2025. године 

     

 На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

101/11, 93/12, 62/13, 62/13 – испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 

118/2021, 118/2021 – др. закон, 138/2022 и 92/2023), члана 64. став 1. тачка 10) Статута општине Ћићевац („Сл. лист 

општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана 13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2025. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 20/24, 6/25, 9/25, 15/25 и 20/25), Општинско веће општине Ћићевац, на 106.седници одржаној 30. 

децембра 2025. године, донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2025. годину („Сл. лист општине Ћићевац“, 

бр. 20/24, 6/25, 9/25, 15/25 и 20/25), у оквиру раздела 5 – Општинска управа, Програм 3 – Локални економски развој, 

шифра програма 1501, Програмска активност 0001 Унапређење привредног и инвестиционог амбијента, 

функционална класификација 411, економска класификација 425 – Текуће поправке и одржавање, позиција 88, 

одобравају се средства у износу од 120.000,00 динара за пренос у текућу буџетску резерву у оквиру раздела 5 – 

Општинска управа, програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе, шифра програма 0602, програмска активност 

0009 – Текућа буџетска резерва, функционална класификација 133, економска класификација 499, позиција 73 – 

Текућа буџетска резерва. 

 2. Средства текуће буџетске резерве из тачке 1. овог решења распоређују у оквиру раздела 5 – Општинска 

управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе, шифра програма 0602, Програмска активност 0001 

Функционисање локалне самоуправе и градских општина, функционална класификација 133, економска 

класификација 414 – Социјална давања запосленима, позиција 55 у износу 120.000,00, ради обезбеђења недостајућих 

средстава за исплату једнократних помоћи запосленима по Закључку Владе Републике Србије. 

 3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР. 

 4. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

                                                                                                                               ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                                                                                                                             Др Мирјана Кркић, с.р. 
 

83. 

       
Република Србија 

Општина Ћићевац 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: 400-109/25-01 

30. децембар 2025. године 

Ћ и ћ е в а ц                                   
 

 На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

101/11, 93/12, 62/13, 62/13– испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 

118/2021, 118/2021– др. закон, 138/2022, 92/2023 и 94/2024), члана 64. став 1. тачка 10) Статута општине Ћићевац 

(„Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана 13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2025. годину („Сл. лист 

општине Ћићевац“, бр. 20/24, 6/25, 9/25, 15/25 и 20/25), Општинско веће општине Ћићевац, на 106. седници одржаној 

30. децембра 2025. године, донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2025. годину („Сл. лист општине Ћићевац“, 

бр. 20/24, 6/25, 9/25, 15/25 и 20/25) у оквиру раздела 5 – Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне 

самоуправе, шифра програма 0602, програмска активност 0009 – Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 133, економска класификација 499, позиција 73–Текућа буџетска резерва одобрава се износ од 

700.000,00 динара. 

 2. Средства текуће буџетске резерве из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру раздела 5 – Општинска 

управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе, шифра програма 0602, Програмска активност 0001 

Функционисање локалне саоуправе и градских општина, функционална класификација 133, економска 

класификација 414–Социјална давања запосленима, позиција 55, у износу од 700.000,00 динара ради обезбеђења 

недостајућих средстава за исплату једнократних помоћи запосленима по Закључку Владе Републике Србије. 

 3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР. 

 4. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

                                                                                                                               ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                                                                                                                               Др Мирјана Кркић, с.р. 

____________________________________________________________________________________________ 



Страна  6        Број   22      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        30.12.2025. године 

     

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

АКТИ 

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

 

 

 

                                                                                                                                                                                            Страна 
 

 

 

 76. Решење о измени Решења о одобравању средстава спортским организацијама….  1 

 77. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве…………………….……… 1 

 78. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве……………………………. 2 

 79. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве…………………..………... 3 

 80. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве……………………………. 3 

 81. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве……………………………. 4 

 82. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве……………………………. 4 

 83. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве……………………………. 5 

_______________________________________________________________________________________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издавач:  Општинска управа општине Ћићевац, Карађорђева 106                 

Одговорни уредник:  Драгана Јеремић, тел. 037/811-421 

ПРЕТПЛАТИТЕ СЕ НА СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ ЗА 2025. ГОДИНУ 

Годишња претплата износи 2.000,00 динара 

Наруџбе слати на Општинску управу 

УПЛАТУ ВРШИТИ НА РАЧУН 840-742351843-94 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 


	Word Bookmarks
	page11


